
２０２０年１２月吉日 

公益社団法人富山青年会議所 

会員各位 

公益社団法人富山青年会議所 

２０２１年度 理事長予定者 

松浦 憲秀 

 

新年祈願祭のご案内 

 

拝啓 初冬の候、会員各位におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、新春を寿ぎ恒例の新年祈願祭を下記のとおり開催致しますので、皆様多数のご参加を 

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時 ２０２１年１月３日（日）  受 付 ９：３０～ 

神 事 １０：００～１０：１５ 

直 会 １０：１５～１１：００ 

 

場 所 越中稲荷神社 富山市稲荷町２丁目－５－５ 

電 話 ０７６－４３１－７３９８ 

 

初穂料：３，０００円 

※理事会構成メンバー皆様におかれましては、当日初穂料を頂戴しますので何卒宜しく 

お願いします。 

 

以上 

 

※越中稲荷神社に駐車場はございますが数台しか駐車できません。当日は一般のご参拝者

の方もご利用されますので、神社周辺の有料パーキングをご利用頂き路上駐車をされない

ようにお願い致します。 

※申し込みは、各委員会の運営幹事予定者様に取り纏めを行って頂き、交流委員会運営幹事

予定者 佐伯健太朗（ken.on.ollo2171@gmail.com）までご連絡頂きますよう宜しくお願い

致します。誠に勝手ながら、１２月２１日（月）までにご返信下さいますようお願い致しま

す。 

また、追加参加・キャンセル等は下記までご連絡頂きますよう宜しくお願い致します。 

※例年とは違いコロナ禍の開催となりますので対応について、またご協力の程宜しくお願

い致します。 

 

 

【お問合せ先】 

２０２１年度交流委員会 運営幹事予定者 佐伯健太朗 ０８０－６５４７－３５１５ 


